Республика Адыгея

администрация
муниципального
образования

«Тахтамукайский район»
385100, аул Тахтамукай, ул.Гагарина 2

тел. 8(87771)96-6-62, 8(8772) 57-15-95

E-mail: tahtamukay@mail.ru
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

«ТЭхъутэмыкъое район»

иадминистраций

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

ур. Гагаринэм ыцIэкIэ щытыр, 2

тел. 8(87771)96-6-62, 8(8772) 57-15-95

   E-mail: tahtamukay@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 17 »  10   2017 год          № 1172

а. Тахтамукай

О внесении изменений в постановление

главы МО «Тахтамукайкий район» № 2562 от 09.10.2014 года

«О муниципальной программе муниципального образования

«Тахтамукайский  район»  «Управление муниципальными

финансами и муниципальным долгом» на  2015-2017гг.»
           В соответствии с постановлением главы МО «Тахтамукайский район» от 11.08.2014 года № 1922 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ и методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ в муниципальном образовании «Тахтамукайский район» и в целях изменения сроков и объемов финансирования по муниципальной программе муниципального образования «Тахтамукайский район»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.Внести в Муниципальную программу муниципального образования «Тахтамукайский  район» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом» на  2015-2017гг.», утвержденную постановлением главы МО «Тахтамукайский район» № 2562 от 09.10.2014 года,  следующие изменения:

а) продлить срок действия Муниципальной программы муниципального образования «Тахтамукайский  район» «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом» на  2015-2017гг.» до 2020 года, изменив название муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом» на  2015-2020 годы»;
б) изложить приложение к постановлению № 2562 от 09.10.2014 года в новой редакции.

        2. Настоящее постановление  разместить  на  официальном сайте Администрации МО «Тахтамукайский  район».

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  Управление финансов  администрации МО «Тахтамукайский район» (Совмиз М.С.).

       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
Глава муниципального образования

«Тахтамукайский район»                                                                          А.Схаляхо